1

I.

2025年 11月 14日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証プライム、福証、札証）

（連絡先）執行役員  総合企画部長  曽我  啓介

電話 06-6204-1193

2026 年 9 月期の業績予想について

株式会社アドバンスクリエイト（大阪市中央区、代表取締役社長：濱田 佳治）は、当社の 2026年 9

月期（2025年 10月 1日～2026年 9月 30日）の連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

なお、本日一部記事において、当社の来期業績予想が非開示であるとの報道がありましたが、同数値

は本日開示しました決算短信にも記載しております。詳細は 2025年 11月 14日付「2025年 9月期 決

算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

記

2026年 9月期の連結業績予想（2025年 10月 1日～2026年 9月 30日）

（％表示は、対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

通期
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

7,950 20.3 650 － 550 － 450 － 14.09

株主をはじめ投資家の皆様、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、

深くお詫び申し上げます。

以 上

人とテクノロジーを深化させ進化する会社